
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Trogir/Čiovo,	dům,	na	prodej,	1.350.000	€,	ID:	4236

341	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

854	m²
VELIKOST	POZEMKU

8
LOŽNICE

8
KOUPELNY

300	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Zahrada
Blízkost	pláže
Kompletní	vybavení
Panoramatický	výhled

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4236

Lokalita Trogir/Čiovo

Druh dům

Cena 1.350.000	€

Rok	výstavby 2010

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Vzdálenost	od	letiště 10.5	km

Opis	nemovitosti

Nabízíme	apartmánový	dům	nacházející	se	v	malém	městečku	nedaleko	města	Trogir.

Plocha	pozemku	je	854	m2,	obytná	plocha	341,96	m2.	Dům	se	skládá	ze	3	podlaží.

V	prvním	a	druhém	patře	jsou	3	jednopokojové	byty	o	velikosti	30	m2.	Apartmány	se	skládají	z	kuchyně	a
obývacího	pokoje,	koupelny,	ložnice	a	terasy.

Dvoupokojový	byt	100	m2	se	rozprostírá	přes	celé	třetí	patro.

Skládá	se	z	kuchyně	a	obývacího	pokoje,	dvou	ložnic	a	koupelny	a	terasy,	která	se	rozprostírá	na	dvě	strany
bytu.

Plochy	bytů	a	bytů	nezahrnují	terasy.

Na	pozemku	je	další	byt	1+1,	který	je	oddělený	od	samotného	domu.	Byt	je	velký	90	m2	a	skládá	se	z
kuchyně	a	obývacího	pokoje,	koupelny	a	ložnice.

K	dispozici	je	celkem	8	venkovních	parkovacích	stání.

Je	to	ideální	příležitost	pro	někoho,	kdo	se	chce	věnovat	cestovnímu	ruchu	a	má	možnost	osobního	využití.

Nemovitost	je	jen	300	m	od	moře	a	centra	města.

Nejbližší	letiště	je	10,5	km	daleko.










